CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ RNET VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

------o0o------

HỢP ĐỒNG KINH TẾ CUNG CẤP WEBSITE

Số: 15032021/HĐ-DA/RNET

· Căn cứ vào Bộ luật Dân sự số 33/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 14/6/2005 và có hiệu lực từ ngày 01/01/2006.

· Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 14/6/2005 và có hiệu lực từ ngày 01/01/2006.
· Căn cứ nhu cầu của Công ty TNHH JCU Việt Nam và khả năng cung cấp dịch vụ của Công ty Cổ phần Công nghệ RNET Việt Nam.
Hôm nay, ngày 15 tháng 03 năm 2021. Chúng tôi gồm có:

	 Bên A:  CÔNG TY TNHH JCU VIỆT NAM

	Người đại diện
	Ông Nobuhiro Yamazaki
	Chức vụ: Tổng giám đốc

	Địa chỉ:
	Lô N2-1, Khu công nghiệp Đồng Văn II, Phường Duy Minh, Thị xã Duy Tiên, Tỉnh Hà Nam, Việt Nam

	Mã số thuế:
	0102181891

	Số điện thoại
	024 3875 9806

Fax: 024 3875 9810

	Bên B: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ RNET VIỆT NAM

	Người đại diện:
	Ông Nguyễn Trường Sinh
	 Chức vụ: Giám đốc

	Địa chỉ:
	Số 11 Tổ 8 Xóm 6, Phường Đức Thắng, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội

	VPĐD:
	P.1001 Sico Tower, Số 2, ngõ 2 Nguyễn Hoàng, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

	Mã số thuế:
	0106255801

	Tài khoản:
	63435333
	Ngân hàng: VPBANK Thăng Long

	Số điện thoại:
	043.795.5997
	Fax: 043.795.5997

Sau khi bàn bạc, thỏa thuận hai bên đã cùng nhau thống nhất ký kết hợp đồng với các điều khoản sau đây:
ĐIỀU 1: SẢN PHẨM VÀ DỊCH VỤ CUNG CẤP

Bên A đồng ý mua và Bên B đồng ý cung cấp hệ thống Website và dịch vụ đi kèm với sản phẩm  dưới đây:

1.1 Tên gọi sản phẩm: “Thiết kế website JCU ”, sau đây được gọi tắt là  “ JCU ”.

1.2 Bên B tiến hành cung cấp và cài đặt hệ thống Website JCU cho bên A chạy trên máy chủ của bên B hoặc hosting do bên A mua.

1.3 Tính năng và tiện ích:
1) Quản trị hệ thống.

2) Quản lý sản phẩm

3) Quản lý tin tức

4) Quản lý thông tin tài khoản

5) Quản lý banner trang chủ và các trang con

6) Ngôn ngữ: Song ngữ Anh – Việt
7) Các tính năng tương tự chạy trên website: http://jcu-tw.com/
ĐIỀU 2: DỊCH VỤ CUNG CẤP

Bên B chịu trách nhiệm cài đặt Website JCU cung cấp theo Điều 1 cho Bên A tại máy chủ của bên B hoặc hosting mà bên A đã mua.
ĐIỀU 3: TIÊU CHUẨN ĐỂ NGHIỆM THU CÔNG VIỆC

3.1 Công việc do Bên B thực hiện theo Điều 1 được xem là hoàn thành khi Bên B cung cấp đầy đủ các sản phẩm và dịch vụ như qui định trong Điều 1 tại hợp đồng này cho Bên A.

3.2 Công việc do Bên B thực hiện theo Điều 2.1 được xem là hoàn thành khi Bên B cài đặt bản phần mềm có các chức năng và tiện ích như qui định tại Điều 1 của hợp đồng này cho Bên A

ĐIỀU 4: THỜI HẠN THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG

Hai Bên phải bố trí nhân sự và máy móc thiết bị để bắt đầu thực hiện hợp đồng chậm nhất trong vòng 02 (hai) ngày kể từ ngày ký Hợp Đồng.

Tiến độ triển khai: 30 ngày làm việc kể từ ngày ký hợp đồng (trừ thứ 7 và chủ nhật).

ĐIỀU 5: BẢO HÀNH VÀ HỖ TRỢ SỬ DỤNG

Bên B chịu trách nhiệm bảo hành miễn phí Website JCU cung cấp cho Bên A trong thời gian 12 tháng kể từ ngày cài đặt chương trình.
5.1 Nội dung bảo hành

a) Bên B có trách nhiệm bảo hành Website JCU trong 12 tháng tính từ ngày hai bên ký biên bản nghiệm thu hợp đồng

b) Các dịch vụ bao gồm việc sửa lỗi trang web do bên B xây dựng, Bảo trì bảo dưỡng server định kỳ, sao lưu dữ liệu hàng tháng cho khách hàng.

5.2  Yêu cầu và phương thức bảo hành

a) Sau khi nhận được yêu cầu bảo hành chính thức bằng văn bản hay điện thoại của bên A, bên B có trách nhiệm nghiên cứu và đề xuất giải pháp khắc phục lỗi chậm nhất là 24 giờ kể từ khi bên B nhận được yêu cầu của bên A.

b) Khi giải pháp được bên A chấp nhận, bên B sẽ thực hiện ngay việc khắc phục theo giải pháp đề ra.

5.3  Bảo trì:

Kết thúc thời hạn bảo hành, nếu Bên A có nhu cầu ký hợp đồng bảo trì cho JCU thì hai bên sẽ tiến hành ký kết hợp đồng bảo trì website.

5.4 Nâng cấp:

Nếu Bên A yêu cầu nâng cấp sản phẩm mà không thuộc các nội dung của Hợp đồng hai Bên sẽ tiến hành ký kết Hợp đồng nâng cấp sản phẩm.

ĐIỀU 6: TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN B

6.1  Chịu trách nhiệm trước pháp luật và các cơ quan hữu quan về bản quyền trang web đã cung cấp cho Bên A.
6.2 Cung cấp và bàn giao các nội dung sau cho bên B, bao gồm:

a) Toàn bộ mã nguồn hệ thống Website đã hoàn thiện theo hợp đồng được thống nhất các nội dung giữa các bên và cấu trúc Cơ sở dữ liệu, chuyển toàn bộ thông tin qua email hoặc USB (bên A cung cấp) được bảo mật và thống nhất giữa các bên.

b) Các tài khoản truy cập:

- Cơ sơ dữ liệu (User toàn quyền)

6.3  Đảm bảo tính đúng đắn của trang web theo qui định của Bộ Thông tin truyền thông.

6.4  Đảm bảo bản web cung cấp cho Bên A có các chức năng theo qui định tại Điều1.

6.5  Cử các cán bộ có đủ năng lực để thực hiện tốt các công việc trong Điều 1.

6.6  Thực hiện bảo hành theo Điều 5.

ĐIỀU 7: TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN A

7.1  Cung cấp các thông tin, tài liệu về chức năng, qui trình nghiệp vụ để Bên B thực hiện công việc của mình trong phạm vi hợp đồng.
7.2 Đảm bảo không cung cấp bất cứ mã nguồn cũng như các thông tin tài khoản truy cập vào các hệ thống FTP, CSDL, Website ra ngoài bằng bất cứ hình thức nào khi chưa được sự đồng ý của Bên B.
7.3  Thanh toán cho Bên B theo đúng thời hạn ghi ở Điều 8.
ĐIỀU 8: GIÁ TRỊ CỦA HỢP ĐỒNG, PHƯƠNG THỨC VÀ THỜI HẠN THANH TOÁN

8.1 Giá trị hợp đồng:
	Sản phẩm & Dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành Tiền (VNĐ)

	1. Website
	Bản
	01
	9.000.000
	9.000.000

	2. Tên miền: jcu-vn.com
	Tên
	01

	Bao gồm

	3. Tạo địa chỉ trên google map

	01

	Bao gồm

	4.Cài đặt, tư vấn & HDSD
	Buổi

	Bao gồm

	5.Hỗ trợ sử dụng & bảo hành 12 tháng

	Bao gồm

	Tổng cộng =(1+2+3+4)

	9.000.000

	Bằng chữ: Chín triệu đồng chẵn./.

8.2 Hình thức thanh toán:
Bên A thanh toán cho Bên B trong 2 đợt bằng hình thức chuyển tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản của Bên B ngay sau khi ký hợp đồng này và sau khi bên B thực hiện đầy đủ việc xuất hóa đơn tài chính cho bên A.
Thông tin tài khoản thụ hưởng:
· Tên tài khoản

: Công ty Cổ phần Công nghệ RNET Việt Nam

· Tài khoản số

: 63435333

· Tại ngân hàng
: VPBANK – chi nhánh Kinh Đô.
Hoặc

-
Tên tài khoản

: Nguyễn Trường Sinh

-
Tài khoản số

: 0011000917134

-
Tại ngân hàng
: Vietcombank hội sở

8.3 Phương thức và thời hạn thanh toán:
Bên A thanh toán cho cho Bên B trong 02 (hai) đợt.

- Đợt 1: Tạm ứng trước 50% giá trị hợp đồng, tương ứng số tiền: 4.500.000 (Bằng chữ: Bốn triệu năm trăm nghìn đồng) ngay sau khi ký kết hợp đồng.

- Đợt 2: Thanh toán nốt 50% phần giá trị còn lại của hợp đồng, tương ứng số tiền: 4.500.000 (Bằng chữ: Bốn triệu năm trăm nghìn đồng) ngay sau khi thanh lý hợp đồng và không quá 07 ngày sau khi bàn giao trang web.
ĐIỀU 9: BẢO MẬT THÔNG TIN

Hai Bên cam kết không tiết lộ, cho phép bên thứ ba sử dụng dưới bất kỳ hình thức nào các thông tin có liên quan đến hợp đồng, sản phẩm, dữ liệu của website khi chưa có sự đồng ý bằng văn bản của Bên kia.

ĐIỀU 10: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

10.1  Hai bên cam kết nghiêm chỉnh thực hiện các điều khoản trên của Hợp đồng.

10.2  Hợp đồng này mặc nhiên được thanh lý khi hết hạn hiệu lực.

10.3  Những vấn đề phát sinh trong khi thực hiện Hợp Đồng sẽ được hai bên bàn bạc, thỏa thuận giải quyết trên cơ sở thương lượng. Các tranh chấp hai bên không thể thương lượng thì sẽ được đưa ra giải quyết tại toà án nhân dân các cấp có thẩm quyền theo luật định.

10.4  Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Hợp đồng này bao gồm  (04) trang được làm thành hai (02) bản có giá trị pháp lý như nhau. Bên A giữ một (01) bản, Bên B giữ một (01) bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B

4